Shogeria "KACDED]JA "SHPK
Pasqyra e Performancés,VITI 2017
A.Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve

(Shpenzimet e shfrytezimit 1¢ klasifikuara sipas natyrés)

Monedha leke
Nr C Viti raportues |Viti paraardhes
Pershkrimi i Elementeve 31.12.2017 31.12.2016
P |T€ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 127.491.452 143.977.363
> Ndryshimi né inventarin e produkteve t&é gatshme dhe prodhimit né
proces
» |Puna e ktyer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuat
P |T€ ardhura té tjera t€ shfrytézimit 0 430.106
TOTALI I TE ARDHURAVE 127.491.452 144.407.469
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 89.946.914 112.849.235
1 |Lénda e paré dbe materiale 1¢ konsumneshme 89.946.914 112.849.235
2 |T¢ tjera shpenzime
P [Shpenzime té petsonelit 23.581.158 21.517.196
1 |Paga dhe shpérblime 20.217.877 18.450.166
P 3 /Jpeﬂzj/’ﬁe te signrimeve shogerore/ shendetsore(paragitur vegmasnga shpenzimet 3.363.281 3.067.030
per pensionet)
P> |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 4.005.777 2.371.149
P |Shpenzime t€ tjera shfrytézimi 2.630.015 1.240.918
TOTALI I SHPENZIMEVE TE SHFRYTEZIMIT 120.163.864 137.978.498
P | T¢ ardhura t€ tjera 46.951 421.260
1 T¢ ardbura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesimarrése (paragitur 0 413,577
vegmas 1€ ardburat  nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 (Interesa 1¢ arkétueshém dhbe 1¢ ardhura 1¢ tjera 1¢ ngjashme 32.451 7.683
3 (Te ardbura te tjera financiare 14.500 0
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiate 0 0
te mbajtura si aktive afatshkurtra
P [Shpenzime financiare 820.815 1.196.676
1 S /]Pé?/l,‘(:l'me z'ﬂf‘e/zzﬂ' dhe J‘/JPEII:{Z'/}T fe /Qg/'m/m/-e (paragitur 2Epas 820,815 309,807
shpenzimet pér t'n pagnar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 |Shpenzime 1¢ tiera financiare 886.779
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesématrjet 0 0
TOTALI I SHPENZIMEVE FINANCIARE 773.864 775.416
TOTALI I SHPENZIMEVE 120.937.728 138.753.914
P |Fitimi/Humbja para tatimit 6.553.724 5.653.555
Shpenzime te panjohura 5.549 452.544
Fitimi /Humbja Tatimore 6.559.273 6.106.099
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 983.891 915.915
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 983.891 915915
2 |Shpenzimi i tatim fitimit ¢ shtyré 0 0
3 |Presa e tatim fitimit ¢ pjesémarijeve 0 0
» |Fitimi neto i Vitit Financiag/,) ) 5.569.833 4.737.640
P |Fitimi/Humbja pét: s

Pronarit e njésisé ekonomikd e 0"
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Pasqyra e Petformancés,VITI 2017 (vazhdim)
B.Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nt Pershkrimi i Elementeve Viti raportues | Viti paraardhes
31.12.2017 31.12.2016

1 |Fitimi/Humbja e vitit 5.569.833 4.737.640

2 |T& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/ -) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari 1 huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare 1¢ mbajtura pér shitje
Presa e ¢ ardhurave giithépérfshirése nga pjesémaryet

Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
3 [Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 5.569.833 4.737.640

4 [Totalii té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike ménié
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